证券代码：

600175

证券简称：美都能源 公告编号：

2015-039

美都能源股份有限公司

2014

年度股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

重要内容提示：

●本次会议是否有否决议案：无

一、 会议召开和出席情况

(一) 股东大会召开的时间：2015年5月6日

(二) 股东大会召开的地点：杭州市拱墅区湖墅南路28号杭州JW万豪酒店3楼会议室

(三)出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：

1

、

出席会议的股东和代理人人数

48

2

、

出席会议的股东所持有表决权的股份总数

（

股

）

739,075,584

3

、

出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股份总数的比例

（

%

）

30.07

(四)表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等。

会议由公司董事会召集，董事、总裁王爱明先生主持，采取现场投票及网络投票方式召开并表决。 会

议的召集和召开符合《公司法》、《上市公司股东大会规则》等有关法律法规和《公司章程》的规定。

(五) 公司董事、监事和董事会秘书的出席情况

1、 公司在任董事9人，出席4人，公司董事长闻掌华先生、副董事长潘刚升先生、董事戴肇辉先生及

独立董事何江良先生与王维安先生因公未能出席本次会议；

2、 公司在任监事3人，出席2人，监事边海峰女士因公未能出席本次会议；

3、 公司董事会秘书王勤女士出席了本次会议；公司部分高级管理人员列席本次会议。

二、 议案审议情况

(一)非累积投票议案

1、议案名称：《公司2014年度报告及摘要》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例

（

%

）

票数

比例

（

%

）

票数 比例

（

%

）

A

股

738,706,884 99.95 352,000 0.04 16,700 0.01

2、议案名称：《2014年度董事会工作报告》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例

（

%

）

票数 比例

（

%

）

票数 比例

（

%

）

A

股

738,706,884 99.95 352,000 0.04 16,700 0.01

3、议案名称：《2014年度监事会工作报告》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例

（

%

）

票数 比例

（

%

）

票数 比例

（

%

）

A

股

738,706,884 99.95 0 0 368,700 0.05

4、议案名称：《2014年度财务决算报告》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例

（

%

）

票数 比例

（

%

）

票数 比例

（

%

）

A

股

738,706,884 99.95 0 0 368,700 0.05

5、议案名称：《2014年度利润分配预案》

审议结果：通过

本议案根据参与表决股东的持股比例进行分段表决统计，表决结果如下：

股东分段情况

同意 反对 弃权

票数 比例 票数 比例 票数 比例

持股

5%

以上普通股股东

656,103,748 100.00 0 0.00 0 0.00

持股

1%-5%

普通股股东

58,365,535 100.00 0 0.00 0 0.00

持股

1%

以下普通股股东

24,200,001 98.34 389,600 1.58 16,700 0.06

其中

:

市值

50

万以下普通股股东

234,001 81.16 37,600 13.04 16,700 5.79

市值

50

万以上普通股股东

23,966,000 98.55 352,000 1.44 0 0.00

6、议案名称：《关于续聘中汇会计师事务所（特殊普通合伙）为公司2015年度财务及内控审计机构

的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例

（

%

）

票数 比例

（

%

）

票数 比例

（

%

）

A

股

738,706,884 99.95 0 0 368,700 0.05

7、议案名称：《公司董事、监事、高级管理人员2014年度薪酬的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例

（

%

）

票数 比例

（

%

）

票数 比例

（

%

）

A

股

738,706,884 99.95 0 0 368,700 0.05

8、议案名称：《公司关于申请融资综合授信额度的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例

（

%

）

票数 比例

（

%

）

票数 比例

（

%

）

A

股

738,706,884 99.95 0 0 368,700 0.05

9、议案名称：《关于本公司2015年度对控股子公司提供担保的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例

（

%

）

票数 比例

（

%

）

票数 比例

（

%

）

A

股

738,653,884 99.94 53,000 0 368,700 0.04

10、议案名称：《关于更换公司董事的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例

（

%

）

票数 比例

（

%

）

票数 比例

（

%

）

A

股

738,706,884 99.95 0 0 368,700 0.05

11、议案名称：《关于更换独立董事的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例

（

%

）

票数 比例

（

%

）

票数 比例

（

%

）

A

股

738,706,884 99.95 0 0 368,700 0.05

12、议案名称：《关于修改<公司章程>的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例

（

%

）

票数 比例

（

%

）

票数 比例

（

%

）

A

股

738,706,884 99.95 0 0 368,700 0.05

13.、议案名称：《关于修改<股东大会议事规则>的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例

（

%

）

票数 比例

（

%

）

票数 比例

（

%

）

A

股

738,706,884 99.95 0 0 368,700 0.05

14、议案名称：《关于修改<董事会议事规则>的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例

（

%

）

票数 比例

（

%

）

票数 比例

（

%

）

A

股

738,706,884 99.95 0 0 368,700 0.05

15、议案名称：《关于继续与新湖中宝股份有限公司建立互保关系并提供相互经济担保的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例

（

%

）

票数 比例

（

%

）

票数 比例

（

%

）

A

股

738,706,884 99.95 0 0 368,700 0.05

(二)涉及重大事项，5%以下股东的表决情况

议案

序号

议案名称

同意 反对 弃权

票数

比例

（

%

）

票数

比例

（

%

）

票数

比例

（

%

）

1

《

公司

2014

年度报告及摘

要

》

74,128,136 99.51 352,000 0.47 16,700 0.02

2

《

2014

年度董事会工作报

告

》

74,128,136 99.51 352,000 0.47 16,700 0.02

3

《

2014

年度监事会工作报

告

》

74,128,136 99.51 0 0 368,700 0.49

4

《

2014

年 度 财 务 决 算 报

告

》

74,128,136 99.51 0 0 368,700 0.49

5

《

2014

年 度 利 润 分 配 预

案

》

74,090,536 99.45 389,600 0.52 16,700 0.02

6

《

关 于 续 聘 中 汇 会 计 师

事务所

（

特殊普通合伙

）

为公司

2015

年度财务及

内控审计机构的议案

》

74,128,136 99.51 0 0 368,700 0.49

7

《

公司 董事

、

监 事

、

高 级

管理人员

2014

年度薪酬

的议案

》

74,128,136 99.51 0 0 368,700 0.49

8

《

公 司 关 于 申 请 融 资 综

合授信额度的议案

》

74,128,136 99.51 0 0 368,700 0.49

9

《

关于本公司

2015

年度对

控股子公司提供担保的

议案

》

74,075,136 99.44 53,000 0.07 368,700 0.49

10

《

关 于 更 换 公 司 董 事 的

议案

》

74,128,136 99.51 0 0 368,700 0.49

11

《

关 于 更 换 独 立 董 事 的

议案

》

74,128,136 99.51 0 0 368,700 0.49

12.0

1

审议

《

关于修改

<

公司章

程

>

的议案

》

74,128,136 99.51 0 0 368,700 0.49

12.0

2

审议

《

关于修改

<

股东大

会议事规则

>

的议案

》

74,128,136 99.51 0 0 368,700 0.49

12.0

3

审议

《

关于修改

<

董事会

议事规则

>

的议案

》

74,128,136 99.51 0 0 368,700 0.49

13

审议

《

关于继续与新湖

中宝股份有限公司建立

互保关系并提供相互经

济担保的议案

》

74,128,136 99.51 0 0 368,700 0.49

(三)关于议案表决的有关情况说明

上述议案中第9项议案、第12.01、12.02、12.03项议案为特别决议议案，经出席会议股东或股东代表所

持有效表决权股份总数的2/3以上通过；其余均为普通决议事项，经出席会议股东或股东代表所持有效表

决权股份总数的1/2以上通过。

三、律师见证情况

1、 本次股东大会鉴证的律师事务所：国浩律师（杭州）事务所

律师：阮曼曼、彭金超

2、律师鉴证结论意见：

公司聘请了国浩律师（杭州）事务所对本次年度股东大会进行了现场见证，并出具了《国浩律师（杭

州）事务所关于美都能源股份有限公司2014年度股东大会法律意见书》。 该法律意见书认为：贵公司本

次股东大会的召集和召开程序、出席会议人员资格、召集人资格及表决程序等事宜，均符合法律、法规及

《公司章程》的有关规定。 会议所通过的决议合法有效。

四、备查文件目录

1、 经与会董事和记录人签字确认并加盖董事会印章的股东大会决议；

2、 经鉴证的律师事务所主任签字并加盖公章的法律意见书；

美都能源股份有限公司

2015年5月7日

证券代码：

600175

证券简称：美都能源 公告编号：

2015-040

美都能源股份有限公司

关于投资者接待日活动召开情况的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

美都能源股份有限公司投资者接待日活动于2015年5月6日下午14:00-16:00在杭州拱墅区湖墅南

路28号杭州JW万豪酒店3楼会议室以现场方式召开。 公司总裁王爱明先生、副总裁翁永堂先生、副总裁

兼财务总监陈东东女士、董事会秘书王勤女士及部分投资者出席了会议。 出席的投资者就其关注的公司

经营现状、战略发展等问题与公司管理层进行了充分的沟通，具体内容详见附后的《美都能源股份有限

公司投资者接待日活动互动情况》。

特此公告。

美都能源股份有限公司

董事会

2015年5月7日

附件：

美都能源股份有限公司

投资者接待日活动互动情况

问题一：2014年，美都美国能源有限公司（MDAE）油田销售收入情况?

答复：2014年，MDAE全年销售收入为的人民币11.05亿元。

问题二：目前，公司在美国三块油田区块的生产经营情况？ 公司有没有继续收购境外油田的计划？

答复： 美都美国能源有限公司 （MDAE） 目前拥有Woodbine、Devon和Manti三块油田区块。

Woodbine油田区块共有130多口井，Manti油田区块有30口井，Devon油田区块是勘探区块， 尚未正式

打井。 目前生产经营情况正常。

为抓住发展契机，公司未来将持续投入较大资金用于境外油气资产的收购及产能建设。

问题三：2015年油田产量如何？

答复：如募集资金按期投入、自筹资金如期安排到位、产能扩建计划如期实施、MDAE公司的实际经

营环境未发生重大变化，公司预计2015年MDAE当年生产油气当量600万桶（详见公司2014年度非公发

行股票预案）。

问题四：未来是否继续收购油田？ 如果收购，主要的资金来源？

答复：目前，公司管理层除努力推进扩大油田产能建设外，也在积极寻找合适的油气田资产并购的机

会。 2014年度非公开发行如果能成功完成，将增强公司资本实力，改善公司财务状况，提高公司抗风险能

力；且MDAE油田财务费用大幅减少，原油销售会给公司带来大量的现金流，为后续实现公司的经营目

标提供重要保障。

问题五：美都能源（新加坡）有限公司会不会做套期保值？

答复：油品贸易波动较大，为了规避风险，公司会择机做套期保值业务。

证券代码：

600127

证券简称：金健米业 公告编号：

2015-30

号

金健米业股份有限公司

2014

年年度股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。

重要内容提示：

●本次会议是否有否决议案：无

一、会议召开和出席情况

（一）股东大会召开的时间：2015年5月6日

（二）股东大会召开的地点：金健米业股份有限公司总部（湖南常德德山开发区崇德路158号）五

楼多媒体会议室

（三）出席会议的普通股股东及其持有股份情况：

1

、

出席会议的股东和代理人人数

（

人

）

30

2

、

出席会议的股东所持有表决权的股份总数

（

股

）

182,869,989

3

、

出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股份总数的比例

（

%

）

28.49

（四）表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等。

本次股东大会由董事会召集， 董事长谢文辉先生因公出差委托副董事长陈根荣先生主持会议，会

议采取现场投票与网络投票相结合的表决方式，本次会议的召集、召开和表决方式符合《公司法》、《上

海证券交易所上市公司股东大会网络投票实施细则（2015年修订）》和《公司章程》的有关规定。

（五）公司董事、监事和董事会秘书的出席情况

1、公司在任董事7人，出席6人，董事谢文辉先生因公出差未出席本次会议；

2、公司在任监事3人，出席3人；

3、董事会秘书刘俊先生出席了本次会议，部分高级管理人员列席了本次会议。

二、议案审议情况

（一）非累积投票议案

1、议案名称：公司2014年年度报告全文及摘要；

审议结果：通过

表决情况：

股东类

型

同意 反对 弃权

票数 比例

（

%

）

票数 比例

（

%

）

票数 比例

（

%

）

A

股

182,817,789 99.97 50,200 0.03 2,000 0.00

2、议案名称：公司董事会2014年度工作报告；

审议结果：通过

表决情况：

股东类

型

同意 反对 弃权

票数 比例

（

%

）

票数 比例

（

%

）

票数 比例

（

%

）

A

股

182,817,789 99.97 50,200 0.03 2,000 0.00

3、议案名称：公司监事会2014年度工作报告；

审议结果：通过

表决情况：

股东类

型

同意 反对 弃权

票数 比例

（

%

）

票数 比例

（

%

）

票数 比例

（

%

）

A

股

182,817,789 99.97 50,200 0.03 2,000 0.00

4、议案名称：公司独立董事2014年度述职报告；

审议结果：通过

表决情况：

股东类

型

同意 反对 弃权

票数 比例

（

%

）

票数 比例

（

%

）

票数 比例

（

%

）

A

股

182,817,789 99.97 50,200 0.03 2,000 0.00

5、议案名称：公司2014年度财务决算及2015年度财务预算报告；

审议结果：通过

表决情况：

股东类

型

同意 反对 弃权

票数 比例

（

%

）

票数 比例

（

%

）

票数 比例

（

%

）

A

股

182,817,789 99.97 50,200 0.03 2,000 0.00

6、议案名称：公司2014年度利润分配预案；

审议结果：通过

表决情况：

股东类

型

同意 反对 弃权

票数 比例

（

%

）

票数 比例

（

%

）

票数 比例

（

%

）

A

股

182,817,289 99.97 50,200 0.03 2,500 0.00

7、议案名称：关于公司2015年度银行借款总额的议案；

审议结果：通过

表决情况：

股东类

型

同意 反对 弃权

票数 比例

（

%

）

票数 比例

（

%

）

票数 比例

（

%

）

A

股

182,817,789 99.97 50,200 0.03 2,000 0.00

8、议案名称：关于公司2015年度为子公司提供对外担保总额的议案；

审议结果：通过

表决情况：

股东类

型

同意 反对 弃权

票数 比例

（

%

）

票数 比例

（

%

）

票数 比例

（

%

）

A

股

182,816,089 99.97 51,400 0.03 2,500 0.00

9、议案名称：关于聘请公司2015年度财务报告暨内控审计机构的议案；

审议结果：通过

表决情况：

股东

类型

同意 反对 弃权

票数 比例

（

%

）

票数 比例

（

%

）

票数 比例

（

%

）

A

股

182,817,789 99.97 50,200 0.03 2,000 0.00

10、议案名称：公司关于2014年度募集资金存放与实际使用情况的专项报告；

审议结果：通过

表决情况：

股东

类型

同意 反对 弃权

票数 比例

（

%

）

票数 比例

（

%

）

票数 比例

（

%

）

A

股

182,817,789 99.97 50,200 0.03 2,000 0.00

11、议案名称：关于对湖南金健药业有限责任公司进行增资的议案；

审议结果：通过

表决情况：

股东类

型

同意 反对 弃权

票数 比例

（

%

）

票数 比例

（

%

）

票数 比例

（

%

）

A

股

182,817,789 99.97 50,200 0.03 2,000 0.00

12、议案名称：关于公司使用自有资金进行投资理财的议案。

审议结果：通过

表决情况：

股东类

型

同意 反对 弃权

票数 比例

（

%

）

票数 比例

（

%

）

票数 比例

（

%

）

A

股

182,817,789 99.97 50,200 0.03 2,000 0.00

（二）涉及重大事项，5%以下股东的表决情况

议案

序号

议案名称

同意 反对 弃权

票数

比例

（

%

）

票数

比例

（

%

）

票数

比例

（

%

）

1

公司

2014

年度利润 分配 预

案

；

39,423,201 99.87 50,200 0.13 2,500 0.00

2

关于公司

2015

年度 为子 公

司提供对外担保总额的议

案

；

39,422,001 99.86 51,400 0.13 2,500 0.00

3

关于聘请公司

2015

年度 财

务报告暨内控审计机构的

议案

；

39,423,701 99.87 50,200 0.13 2,000 0.00

4

公司关于

2014

年度 募集 资

金存放与实际使用情况的

专项报告

；

39,423,701 99.87 50,200 0.13 2,000 0.00

5

关于对湖南金健药业有限

责 任 公 司 进 行 增 资 的 议

案

；

39,423,701 99.87 50,200 0.13 2,000 0.00

6

关于使用自有资金进行投

资理财的议案

。

39,423,701 99.87 50,200 0.13 2,000 0.00

（三）关于议案表决的有关情况说明

1、本次股东大会审议的议案8为特别议案，获得了出席股东大会的股东或股东代理人所持有效表

决权的三分之二以上通过。

2、本次股东大会审议的其他议案均为普通议案，都获得了出席股东大会的股东或股东代理人所持

有效表决权的二分之一以上通过。

三、律师见证情况

1、本次股东大会鉴证的律师事务所：湖南启元律师事务所

律师：廖青云、张超文

2、律师鉴证结论意见：

本次股东大会的召集和召开程序、 召集人和出席人员的资格、 表决程序和表决结果符合 《公司

法》、《股东大会规则》及《公司章程》的相关规定，合法、有效。

四、备查文件目录

1、经与会董事和记录人签字确认并加盖董事会印章的股东大会决议；

2、经鉴证的律师事务所主任签字并加盖公章的法律意见书。

金健米业股份有限公司

2015年5月6日

证券代码：

600570

证券简称：恒生电子 公告编号：

2015-031

恒生电子股份有限公司

2014

年年度股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。

重要内容提示：

●本次会议是否有否决议案：无

一、会议召开和出席情况

(一)股东大会召开的时间：2015年5月6日

(二)股东大会召开的地点：杭州市江南大道3588号恒生大厦会议室

(三)出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：

1

、

出席会议的股东和代理人人数

116

2

、

出席会议的股东所持有表决权的股份总数

（

股

）

237,516,079

3

、

出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股份总数的比例

（

%

）

38.44

(四)表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等。

本次会议由公司董事会召集，采取现场和网络投票相结合的方式召开，公司董事长彭

政纲先生主持了本次会议。 现场会议采取记名投票表决的方式。 本次会议的召集、召开及

表决方式均符合《中华人民共和国公司法》及《公司章程》的有关规定。

(五)公司董事、监事和董事会秘书的出席情况

1、 公司在任董事11人，出席6人，独立董事丁玮因在外地未能亲自出席现场会议，董

事胡晓明、井贤栋、程立、张东晖因在外地出差未能出席本次会议；

2、 公司在任监事3人，出席1人，监事韩歆毅因在国外未能亲自出席，监事黄辰立因在

外地出差未能亲自出席。

3、 董事会秘书童晨晖出席本次会议；副总裁官晓岚、方汉林、倪守奇及财务总监傅美

英列席本次会议。

二、议案审议情况

(一)非累积投票议案

1、议案名称：审议《公司2014年年度报告及摘要》；

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例

（

%

）

票数 比例

（

%

）

票数 比例

（

%

）

A

股

237,264,409 99.89 62,572 0.02 189,098 0.07

2、议案名称：《公司2014年年度董事会工作报告》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例

（

%

）

票数 比例

（

%

）

票数 比例

（

%

）

A

股

237,264,409 99.89 62,572 0.02 189,098 0.07

3、议案名称：审议《公司2014年年度监事会工作报告》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例

（

%

）

票数 比例

（

%

）

票数 比例

（

%

）

A

股

237,264,409 99.89 62,572 0.02 189,098 0.07

4、议案名称：审议《公司2014年度财务决算报告》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例

（

%

）

票数 比例

（

%

）

票数 比例

（

%

）

A

股

237,264,409 99.89 62,572 0.02 189,098 0.07

5、议案名称：审议《公司2014年度公司利润分配方案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例

（

%

）

票数 比例

（

%

）

票数 比例

（

%

）

A

股

237,264,409 99.89 62,572 0.02 189,098 0.07

6、议案名称： 《公司2014年度公司利润分配方案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例

（

%

）

票数 比例

（

%

）

票数 比例

（

%

）

A

股

237,264,409 99.89 62,572 0.02 189,098 0.07

7、议案名称：审议《关于同意数米基金销售公司增资扩股引进战略控股股东并放弃

优先认购权的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例

（

%

）

票数 比例

（

%

）

票数 比例

（

%

）

A

股

75,691,888 87.51 65,672 0.07 10,729,957 12.40

(二)涉及重大事项，5%以下股东的表决情况

议案

序号

议案名称

同意 反对 弃权

票数

比例

（

%

）

票数 比例

（

%

）

票数 比例

（

%

）

5

审议

《

公司

2014

年 度 公 司 利 润

分配方案

》

109,865,481 99.77 62,572 0.05 189,098 0.17

7

审议

《

关于同意

数 米 基 金 销 售

公 司 增 资 扩 股

引 进 战 略 控 股

股 东 并 放 弃 优

先 认 购 权 的 议

案

》

75,691,888 87.51 65,672 0.07 10,729,957 12.40

(三)关于议案表决的有关情况说明

其中议案7涉及关联股东杭州恒生电子集团有限公司、彭政纲、刘曙峰、蒋建圣、，已经

回避表决，四家合计151028562股。

三、律师见证情况

1、本次股东大会鉴证的律师事务所：北京观韬（杭州）律师事务所

律师：肖佳佳、李丹丹

2、律师鉴证结论意见：

公司本次股东大会的召集和召开程序、出席会议人员和召集人的资格、表决程序和表

决结果等相关事宜均符合法律、法规和《公司章程》的规定，本次股东大会决议合法有效

四、备查文件目录

1、经与会董事和记录人签字确认并加盖董事会印章的股东大会决议；

2、经鉴证的律师事务所主任签字并加盖公章的法律意见书；

3、本所要求的其他文件。

恒生电子股份有限公司

2015年5月7日

证券代码：

002099

证券简称：海翔药业 公告编号：

2015-036

浙江海翔药业股份有限公司

2014

年度股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

一、重要提示

本次股东大会召开期间，没有增加、否决和变更议案。

二、会议召开情况

1、召开时间：2015年5月6日（星期三）下午14:00。

2、召开地点：浙江省台州市椒江区解放南路77-1号台州丽廷凤凰山庄议事厅召开。

3、召开方式：本次股东大会采取现场投票和网络投票相结合的方式。

4、召集人：公司董事会。

5、主持人：李维金。

6、本次股东大会的召开符合《公司法》、《深圳证券交易所股票上市规则》及《公司章

程》的相关规定。

三、会议出席情况

1、出席现场会议的股东及股东代表4人，代表有表决权的股份数为353,438,104股，占

公司股份总数的46.6426%。

2、通过网络投票进行投票的股东11人，代表有表决权的股份数为132,900股，占公司

股份总数的0.0175%。

3、 参与本次会议投票的股东及股东代表合计15人， 代表有效表决权的股份数合计

353,571,004股，占公司股份总数的46.6601%。

4、公司部分董事、监事及高级管理人出席了本次会议，浙江天册律师事务所姚毅琳、吴

婧律师到现场对会议进行了见证。

四、提案审议和表决情况

1、审议通过了《2014年度董事会工作报告》

表决结果：353,568,904股同意，占参与本次股东大会投票的股东及授权代表所持有

效表决权股份总数的99.9994%；0股反对，占参与本次股东大会投票的股东及授权代表所

持有效表决权股份总数的0%；2,100股弃权,占参与本次股东大会投票的股东及授权代表

所持有效表决权股份总数的0.0006%。

2、审议通过了《2014年度监事会工作报告》

表决结果：353,568,904股同意，占参与本次股东大会投票的股东及授权代表所持有

效表决权股份总数的99.9994%；0股反对，占参与本次股东大会投票的股东及授权代表所

持有效表决权股份总数的0%；2,100股弃权,占参与本次股东大会投票的股东及授权代表

所持有效表决权股份总数的0.0006%。

3、审议通过了《2014年度财务决算报告》

表决结果：353,568,904股同意，占参与本次股东大会投票的股东及授权代表所持有

效表决权股份总数的99.9994%；0股反对，占参与本次股东大会投票的股东及授权代表所

持有效表决权股份总数的0%；2,100股弃权,占参与本次股东大会投票的股东及授权代表

所持有效表决权股份总数的0.0006%。

4、审议通过了《2014年年度报告及摘要》

表决结果：353,568,904股同意，占参与本次股东大会投票的股东及授权代表所持有

效表决权股份总数的99.9994%；0股反对，占参与本次股东大会投票的股东及授权代表所

持有效表决权股份总数的0%；2,100股弃权,占参与本次股东大会投票的股东及授权代表

所持有效表决权股份总数的0.0006%。

5、审议通过了《2014年度利润分配预案》

表决结果：353,568,904股同意，占参与本次股东大会投票的股东及授权代表所持有

效表决权股份总数的99.9994%；0股反对，占参与本次股东大会投票的股东及授权代表所

持有效表决权股份总数的0%；2,100股弃权,占参与本次股东大会投票的股东及授权代表

所持有效表决权股份总数的0.0006%。

中小投资者（除公司董事、监事高级管理人员及单独或合计持有公司5%以上股份以外

的股东）投票情况：

329,800股同意，占参与本次股东大会的中小投资者所持有效表决权股份总数的

99.3673％；0股反对，占参与本次股东大会的中小投资者所持有效表决权股份总数的0％；

2100股弃权，占参与本次股东大会的中小投资者所持有效表决权股份总数的0.6327％。

6、审议通过了《公司2014年度募集资金存放与使用情况的专项报告》

表决结果：353,568,904股同意，占参与本次股东大会投票的股东及授权代表所持有

效表决权股份总数的99.9994%；0股反对，占参与本次股东大会投票的股东及授权代表所

持有效表决权股份总数的0%；2,100股弃权,占参与本次股东大会投票的股东及授权代表

所持有效表决权股份总数的0.0006%。

中小投资者（除公司董事、监事高级管理人员及单独或合计持有公司5%以上股份以外

的股东）投票情况：

329,800股同意，占参与本次股东大会的中小投资者所持有效表决权股份总数的

99.3673％；0股反对，占参与本次股东大会的中小投资者所持有效表决权股份总数的0％；

2100股弃权，占参与本次股东大会的中小投资者所持有效表决权股份总数的0.6327％。

7、审议通过了《关于续聘公司2015年度审计机构的议案》

表决结果：353,568,904股同意，占参与本次股东大会投票的股东及授权代表所持有

效表决权股份总数的99.9994%；0股反对，占参与本次股东大会投票的股东及授权代表所

持有效表决权股份总数的0%；2,100股弃权,占参与本次股东大会投票的股东及授权代表

所持有效表决权股份总数的0.0006%。

中小投资者（除公司董事、监事高级管理人员及单独或合计持有公司5%以上股份以外

的股东）投票情况：

329,800股同意，占参与本次股东大会的中小投资者所持有效表决权股份总数的

99.3673％；0股反对，占参与本次股东大会的中小投资者所持有效表决权股份总数的0％；

2100股弃权，占参与本次股东大会的中小投资者所持有效表决权股份总数的0.6327％。

8、审议通过了《关于修改＜公司章程＞的议案》

同意修改《公司章程》第六条

原文为：

“公司注册资本为人民币723,043,615元。 ”

修改后为：

“公司注册资本为人民币757,758,615元。 ”

表决结果：353,568,904股同意，占参与本次股东大会投票的股东及授权代表所持有

效表决权股份总数的99.9994%；0股反对，占参与本次股东大会投票的股东及授权代表所

持有效表决权股份总数的0%；2,100股弃权,占参与本次股东大会投票的股东及授权代表

所持有效表决权股份总数的0.0006%。

9、审议通过了《关于选举董事的议案》

本议案逐项表决选举产生了公司第四届董事会董事郭敏龙和独立董事田利明，任期与

第四届董事会同。 具体表决结果如下：

1）选举郭敏龙先生为公司第四届董事会董事议案

表决结果：353,568,904股同意，占参与本次股东大会投票的股东及授权代表所持有

效表决权股份总数的99.9994%；0股反对，占参与本次股东大会投票的股东及授权代表所

持有效表决权股份总数的0%；2,100股弃权,占参与本次股东大会投票的股东及授权代表

所持有效表决权股份总数的0.0006%。

中小投资者（除公司董事、监事高级管理人员及单独或合计持有公司5%以上股份以外

的股东）投票情况：

329,800股同意，占参与本次股东大会的中小投资者所持有效表决权股份总数的

99.3673％；0股反对，占参与本次股东大会的中小投资者所持有效表决权股份总数的0％；

2100股弃权，占参与本次股东大会的中小投资者所持有效表决权股份总数的0.6327％。

2）选举田利明先生为公司第四届董事会独立董事议案

表决结果：353,568,904股同意，占参与本次股东大会投票的股东及授权代表所持有

效表决权股份总数的99.9994%；0股反对，占参与本次股东大会投票的股东及授权代表所

持有效表决权股份总数的0%；2,100股弃权,占参与本次股东大会投票的股东及授权代表

所持有效表决权股份总数的0.0006%。

中小投资者（除公司董事、监事高级管理人员及单独或合计持有公司5%以上股份以外

的股东）投票情况：

329,800股同意， 占参与本次股东大会的中小投资者所持有效表决权股份总数的

99.3673％；0股反对， 占参与本次股东大会的中小投资者所持有效表决权股份总数的0％；

2100股弃权，占参与本次股东大会的中小投资者所持有效表决权股份总数的0.6327％。

五、律师出具的法律意见

浙江天册律师事务所律师认为：海翔药业本次股东大会的召集与召开程序、出席会议

人员的资格、会议表决程序均符合法律、法规、《公司章程》和《议事规则》的规定；表决结

果合法、有效。

六、备查文件

1、浙江海翔药业股份有限公司2014年度股东大会决议；

2、浙江天册律师事务所出具的《关于浙江海翔药业股份有限公司2014年度股东大会

法律意见书》。

特此公告。

浙江海翔药业股份有限公司

董 事 会

二零一五年五月七日

永赢基金管理有限公司

关于开通网上交易业务的公告

为方便个人投资者通过网上交易系统投资于永赢基金管理有限公司 （以

下简称为“本公司” ）旗下的开放式基金，本公司网上直销交易系统（以下简称

为“本系统” ）将于近期正式上线。 现将相关事项公告如下：

一、上线时间

2015年5月11日

二、适用投资者范围

全国范围内依据法律、法规、中国证监会及基金合同规定，具备合法基金投

资资格的个人投资者。持有本公司旗下产品的机构投资者可使用本系统的查询

功能。

三、适用基金/产品范围

本公司管理的开放式证券投资基金、专户产品（仅提供查询功能），如有特

殊情况，以届时公告为准。

四、适用业务范围

开立基金账户、增开交易账号、账户信息修改、交易密码修改、基金认购、申

购、赎回、转换、变更基金分红方式、交易查询、服务订制等。 个人投资者通过网

上交易系统办理上述业务时，应符合有关法律法规的要求与基金合同、招募说

明书（及更新）及相关公告的规定。

持有本公司旗下产品的机构投资者适用业务范围：信息查询、服务订制。

五、适用银行卡范围

本公司目前支持中国银行（借记卡）、中国农业银行（借记卡）、中国工商

银行（借记卡）、中国建设银行（借记卡）、交通银行（借记卡）、中信银行（借

记卡）、光大银行（借记卡）、浦发银行（借记卡）、兴业银行（借记卡）持有人

开通网上交易服务，开通网上交易前须确保银行卡已开通网银。 如有新上线银

行或第三方支付账户，本公司将另行公告。

六、费率优惠

通过本公司网上交易系统购买本公司旗下指定基金，费率遵照基金招募说

明书（及更新）等法律文件中规定的费率标准执行，或以本公司发布的公告为

准。 截至公告日，本公司管理的开放式基金为永赢货币市场基金，该基金申购、

赎回不收取任何费用。 后续费率优惠，本公司将另行公告。

七、基金交易产生的转账费用

投资者采用网上交易方式进行基金交易时，认购、申购发生的银行转账手

续费由投资者自行承担；赎回、分红和退款时发生的银行转账手续费由本公司

承担。

八、上述业务的解释权归本公司所有

九、业务咨询

投资者可通过如下途径了解详情：

永赢基金公司网站：www.maxwealthfund.com

永赢基金客服热线：021-51690111

客户服务邮箱：service@maxwealthfund.com

十、风险提示

1、本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保

证基金一定盈利，也不保证最低收益。 敬请投资者根据自身的风险承受能力选

择适合自己的基金产品投资，注意投资风险。

2、投资者申请使用网上交易业务前，请务必仔细阅读《永赢基金投资者权

益须知》与《永赢基金管理有限公司网上交易委托服务协议》，了解网上交易

的固有风险，投资者应慎重选择，并在使用时妥善保管好网上交易信息，特别是

相关账号和密码。 具体业务规则详见本公司网站www.maxwealthfund.com。

3、本公告未尽事宜以各基金法律文件、本公司相关公告和业务规则为准。

特此公告。

永赢基金管理有限公司

二〇一五年五月七日

B045

■ 2015年5月7日 星期四

信息披露

isclosure

D